謹啓  時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。さてこの度、

「第 41 回 大江戸とうせき勉強会」を開催させて頂くことになりました。ご多忙の処、誠に恐縮に

存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますよう、ご案内申し上げます。

謹白

■日時： 令和 4年 3 月  17 日（木）18：30～20：15

■開催形式：Web 形式（ZOOM）
■申し込み URL：

https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=0671074219536369&EventCode=9645033627

※Web 視聴される方は参加費 500 円が必要となります。

※上記 URL より申込み、支払い手続きをお願いします。

■視聴 URL： 申し込み手続き後、メールにて配信します。

 ※視聴アドレスの転送、講演会の録画等はお控えください。

司会：         草加市⽴病院  臨床⼯学科  吉本 裕 先⽣

東邦⼤学医療センター⼤橋病院  臨床⼯学部  功⼒ 未夢 先⽣

【特別講演 1】18:40〜19:25

『弁膜症に対する経カテーテル治療
     透析患者への適応拡⼤と最新の情報』

【特別講演2】19:30〜20:15

『⼼腎貧⾎鉄⽋乏症候群』

※本会に参加されますと、６学会合同認定「慢性腎臓病療養指導看護師」の認定更新に必要な点数（3点）を取得できます。

第 41回⼤江⼾とうせき勉強会
      透析患者さんの心臓を守るコツ part2

～内科的・外科的アプローチ～

林⽥ 健太郎 先

⽣

常喜 信彦 先

⽣

東邦⼤学医療センター⼤橋病院 腎臓内科 教

授授

慶應義塾⼤学医学部 循環器内科 特任准教授

※当講演会で取得したご所属・ご⽒名は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関するご確認のために利⽤させて頂くことがございます。

また、当該情報は弊社から共催の⼤江⼾とうせき勉強会に開⽰させて頂きます。ご同意いただけるようでしたらご参加ください。

共催：⼤江⼾とうせき勉強会・協和キリン株式会社

参加申し込み⽅法について

・ 申し込み URL を PC またはスマートフォンに⼊⼒頂くか、
⼆次元バーコードを読み取って頂くと下記のページが開きま
す。

・ 申込に際しての留意点をよくご確認いただき、申し込みくださ
い。
※現在カード決済はできない状況となっております。

・ 申込期限：講演会開催 3 ⽇前（3 ⽉ 14 ⽇（⽉）24 時）
・ ZOOM 登録⽤ URL 送付：講演会開催 2 ⽇前（3 ⽉ 15 ⽇（⽕））

※メールに送付された登録⽤ URL から以下の⼿続きをお願いいたします。